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ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO

Juliana Zamora Ardila <lauritazamora18@gmail.com>
Lun 26/04/2021 11:58
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Cordial saludo. 

Demandante: GABRIEL GONZALEZ JARAMILLO 
Demandado: ISABEL CRISTINA RINCON VELANDIA
Radicado:    63001310300220200010600

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidación del crédito en el proceso de la referencia.



JULIANA ZAMORA ARDILA 
Abogada 

Señores 
J U E Z SEGUNDO C I V I L D E L CIRCUITO 
Armenia, Q ; \; < , 

R E F E R E N C I A : LIQUIDACION D E CREDITO • 
DEMANDANTE; G A B R I E L GONZAI.KZ JARAMILLO 
DEMANDADO: I S A B E L CRISTINA RINCON VELANDIA 
RADICADO: ; r 630013103002220200010600 

JULIANA ZAMORA ARDILA, mayor de edad, vecina de Armenia, identificada con la cédula de 
ciudadanía número 1.094.928.353 de Armenia y tai-jeta profesional No.340.G80 del C.S.J. , actuando 
como apoderada de la parte demandante, por medio del presente escrito me permito allegar dentro 
del término oportuno para pagar liquidación del crédito así: ^ 

1. Por concepto de capital contenido en letra de cambio No LC-2119746927 $60.000.000 
• Intereses de plazo: Del 1211-2018 al 11-12-2018 por valor de $ 1.100.000 
. Intereses de Mora: Por la suma de T R E I N T A Y CINCO MILLONKS CUATROCIENTOS 

OCHENTA Y T R E S M I L CUATROCIENTOS PESOS ($35.483.400) M/CTE, liquidados 
desde el 12 de diciembre de 2.018 a 26 de abril de 2.021, así: 

Total, (íapiia 

dic-18 $ 60.000.000 2,15% $ 817,000 
ene-19 $ 60.000.000 2,13% $ 1.278.000 
feb-19 $ 60.000.000 2,18% $ 1,308,000 
mar-19 $ 60.000.000 2,15% $ 1,290.000 
abr-19 $ 60.000.000 2,14% $ 1.284.000 
may-19 $ 60.000.000 2,14% $ 1.284.000 
jun-19 $ 60.000.000 2,14% $ 1,284,000 
jul-19 $ 60,000.000 2,14% $ 1.284.000 
ago-19 $ 60.000.000 2,14% $ 1,284,000 
sep-19 $ 60.000.000 2,14% $ 1,284,000 
oct-19 $ 60,000.000 2,14% $ 1.284.000 
nov-19 $ 60.000.000 2,12% $ 1,272,000 
dic-19 $ 60.000.000 2,10% $ 1,260,000 
ene-20 $ 60.000,000 2,09% $ 1.254,000 
feb-20 $ 60.000.000 2,12% $ 1,272,000 
mar-20 $ 60.000.000 2,11% $ 1.266,000 
abr-20 $ 60.000.000 2,08% $ 1,248,000 
may-20 $ 60.000.000 2,03% $ 1.218,000 
jun-20 
jul-20 

$ 60.000.000 2.02% $ 1,212.000 jun-20 
jul-20 $ 60.000.000 2,02% $ 1.212.000 
ago-20 $ 60.000.000 2,04% $ 1,224,000 
5ep-20 $ 60,000.000 2,03% $ 1.218 000 
oct-20 $ 60,000,000 2,03% $ 1.218.000 
nov-20 $ 60,000.000 2,00% $ 1,200,000 
dic-20 $ 60,000.000 1,96% $ 1,176.000 
ene-21 $ 60.000.000 1,94% $ 1,164,000 
feb-21 $ 60,000,000 1,97% $ 1,182,000 
mar-21 $ 60.000.000 1,97% $ 1.182.000 
abr-21 $ 60.000,000 1,97% $ 1,024,400 
TOTAL $ 35.483.400 

1 No. 1 $ 96.643.400 
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JULIANA ZAMORA ARDILA 
Abogada 

2. Por concepto de capital contenido en letra de cambio No LC-2119746927 $60.000.000 
• Intereses de plazo: Del 12-11-2018 al 11-12-2018 por valor de $ 1.160.000 
• Intereses de Mora: Por la suma de T R E I N T A Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS 

OCHENTA Y T R E S M I L CUATROCIENTOS PESOS ($35.483.400) M/CTE, liquidados 
desde el 12 de diciembre de 2.018 a 26 de abril de 2.021, así: 

dic-18 $ 60.000.000 2,15% $ 817.000 
ene-19 $ 60.000.000 2,13% $ 1.278.000 
feb-19 $ 60.000.000 2,18% $ 1.308.000 
mar-19 $ 60.000.000 2,15% $ 1.290.000 
abr-19 $ 60.000.000 2,14% $ 1.284.000 
may-19 $ 60.000.000 2,14% $ 1.284.000 
jun-19 $ 60.000.000 2,14% $ 1.284.000 
jul-19 $ 60.000.000 2,14% $ 1.284.000 
ago-19 $ 60.000.000 2,14% $ 1.284.000 
sep-19 $ 60.000.000 2,14% $ 1.284.000 
oct-19 $ 60.000.000 2,14% $ 1.284.000 
nov-19 $ 60.000.000 2,12% $ 1,272.000 
dic-19 $ 60.000.000 2,10% $ 1.260.000 
ene-20 $ 60.000.000 2,09% $ 1.254.000 
f6b-20 $ 60.000.000 2,12% $ 1.272.000 
mar-20 $ 60.000.000 2,11% $ 1.266.000 
abr-20 $ 60.000.000 2,08% $ 1.248.000 
may-20 $ 60.000.000 2,03% $ 1.218.000 
jun-20 $ 60.000.000 2,02% $ 1.212 000 
jul-20 $ 60.000.000 2,02% $ 1.212,000 

ago-20 $ 60.000.000 2,04% $ 1,224,000 
sep-20 $ 60.000.000 2,03% $ 1,218,000 
oct-20 $ 60.000.000 2,03% $ 1,218,000 
nov-20 $ 60.000.000 2,00% $ 1,200,000 
dic-20 $ 60.000.000 1,96% $ 1,176,000 
ene-21 $ 60.000000 1,94% $ 1,164,000 
feb-21 $ 60.000.000 1,97% $ 1,182.000 
mar-21 $ 60.000.000 1,97% $ 1 182.000 
abr-21 $ 60.000.000 1,97% $ 1.024,400 
TOTAL $ 35.483.400 

Total, capital No. 2 $ 96.643.400 

PARA U N T O T A L D E L A LIQUIDACION D E L CREDITO COBRADA E N E S T E PROCESO D E : 
CIENTO NOVENTA Y T R E S M I L L O N E S nOSHIENTOS OCHENTA Y S E I S M I L 
OCHOtJlENTOS PESOS ($193.286.800) M/CTE. , como resultado de la suma de los capitales más 
los intereses de mora causados al 26 de abril de 2.021." , 

Atentamente, 

VAZAMi 
c e , 1.094.928.353 
T P 340.680 D E L C . S . J 
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